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Volter Kilpi Kustavissa -kirjallisuusviikon 2026 ohjelmisto on julkaistu – 
teemana “Mitä aikaa on tämä?” 
​
Volter Kilpi Kustavissa -kirjallisuusviikon kesän 2026 ohjelmisto on julkaistu. 
Festivaali järjestetään 8.–12.7.2026 Kustavissa. Tämän vuoden teema on “Mitä 
aikaa on tämä?”, ja se tarkastelee taiteen mahdollisuuksia ja merkitystä ajassa, jota 
leimaavat yhtä aikaa kriisit, epävarmuus ja tarve ymmärtää maailmaa. 
Teeman lähtökohtana on Bertolt Brechtin runo Tuleville sukupolville (1939), jonka 
suomennoksesta vastaa Brita Polttila. Runossa kysytään, millaista aikaa on tämä, 
kun puhe puista on rikos, sillä samalla vaietaan niin monesta ongelmasta. 
​
– Meidänkin aikamme asettaa taiteen vastakkain vaikenemisen kanssa. Mistä voi 
puhua? Voiko kirjoittaa rakkaudesta, kun maailma ympärillä palaa? Toisaalta juuri 
vaikeina aikoina taide auttaa ymmärtämään maailmaa ja myös pakenemaan 
todellisuutta hetkeksi, kuvaa festivaalin taiteellinen johtaja Elina Kilkku. 
 
Kesän 2026 uutuusnäytelmä on Gulliver Fantomimian mantereella, Elina Kilkun 
ohjaama näyttämöteos, joka pohjautuu Volter Kilven teokseen Gulliverin matka 
Fantomimian mantereelle (1944) sekä Douglas Robinsonin teokseen Gulliver’s 
Voyage to Phantomimia (2020). Kilven teos jäi aikanaan keskeneräiseksi, ja 
Robinson on sittemmin kääntänyt sen englanniksi ja kirjoittanut sen loppuun. 
Lopputuloksena on ajassa liikkuva, satiirinen esitys, joka piirtää yllättävän tarkan 
kuvan myös nykyhetkestä. Robinson saapuu myös Kustaviin ja luennoi festivaalilla 
teoksen synnystä, kääntämisestä ja loppuun kirjoittamisesta. 
 
Ohjelmistossa nähdään myös Rosa Liksomin romaaniin perustuva Väylä, jonka on 
dramatisoinut Mikko Roiha. Esitys on ollut yleisömenestys eri puolilla Suomea, ja 
sen pääroolissa nähdään Olavi Veistäjä -palkittu Ella Mettänen. Mukana on myös 
perinteinen Albatrossin tarina sekä George Orwellin 1984-romaaniin pohjautuva 
ruotsinkielinen esitys. Lisäksi mukana on monia muita esityksiä eri puolilla Kustavia. 
Kirjallisuusviikko huipentuu sunnuntaina konserttiin Sade on ohi – Aino Kallaksen 
elämä ja runot. Luento-ohjelmassa kuullaan muun muassa Suvi Ratisen ja Laura 
Kokon puheenvuoroja, ja kirjailijavieraana nähdään Hannu Sokala.​
 
Tapahtuma-aika: 8.–12.7.2026 
Esityspaikat: Ympäri Kustavia 
Lippukauppa:  tiketti.fi 
Koko ohjelmisto: vkkustavissa.fi/ohjelmisto​
 
Lisätiedot ja haastattelupyynnöt: 
Emma Kaari 
Tuottaja 
045-7834 4458 
vkkustavissa@gmail.com, Kuvia median käyttöön täällä. 
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